ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ

 МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «КАРДЫМОВСКИЙ РАЙОН»

СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

от 06.10.2020    № 0117-а-п/обр

О направлении на осеннюю сессию

школы «Ступени к Олимпу»

обучающихся в образовательных

организациях муниципального

образования «Кардымовский район»

Смоленской области

В целях реализации п. 2.3 муниципальной программы «Детство» раздела 3,

задачи 2 «Создание благоприятных условий для выявления, развития и поддержки

одаренных детей», на основании письма ГАУ ДПО «Смоленский областной

институт развития образования» от 24.09.2021 № 632

п р и к а з ы в а ю:

1. Направить с 02 по 06 ноября 2020 года на осеннюю сессию школы для

одаренных детей «Ступени к Олимпу», которая будет проходить на платформе

дистанционного обучения Смоленского государственного университета, следующих

обучающихся (приложение 1).

2. Руководителям МБОУ «Кардымовская СШ» (Н.В. Силина) обеспечить

участие обучающихся в осенней сессии школы для одаренных детей «Ступени к

Олимпу.

2. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на главного

специалиста Отдела образования Администрации муниципального образования

Кардымовский район» Смоленской области (Е.Г. Киселева).

Начальник Отдела образования

Администрации муниципального

образования «Кардымовский район»

Смоленской области

С.В. Федорова